1

证券代码：002108        证券简称：沧州明珠         公告编号：2022-055

沧州明珠塑料股份有限公司

关于开立募集资金专户并授权签订募集资金监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

沧州明珠塑料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7 月 14日召开

第八届董事会第二次（临时）会议，审议通过了《关于开立募集资金专户并授权

签订募集资金监管协议的议案》。具体情况公告如下：

公司于 2022年 6月 16日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准沧

州明珠塑料股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1226号），

核准公司非公开发行不超过 425,377,259股新股，发生转增股本等情形导致总股

本发生变化的，可相应调整本次发行数量。具体内容详见公司于 2022年 6月 17

日披露的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》（公告编

号：2022-041）。

为规范公司募集资金的存放、使用与管理，提高募集资金使用的效率和效益，

保护投资者的合法权益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司监管

指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的相关规定，为顺利

实施本次募投项目，公司拟在中国工商银行股份有限公司沧州河西支行，子公司

沧州东鸿制膜科技有限公司拟在中国工商银行股份有限公司沧州河西支行、中国

银行股份有限公司沧州市解放路支行，子公司芜湖明珠制膜科技有限公司拟在中

国工商银行股份有限公司芜湖政务新区支行、中国银行股份有限公司芜湖万春支

行开立募集资金专户。开立的募集资金专户将用于公司本次非公开发行股票募集

资金的存放、管理和使用。该募集资金专户仅用于存储、使用和管理本次非公开

发行股票所募集的资金，不得用于存放非募集资金或用作其它用途。

公司将于募集资金到账后一个月内与本次发行股票的保荐机构、存放募集资

2

金的商业银行签署募集资金监管协议。公司董事会授权公司管理层具体办理募集

资金专户的开立、募集资金监管协议签署等与本次募集资金专户相关的其他事项。

公司将在签订相关募集资金监管协议后，及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

 沧州明珠塑料股份有限公司董事会

                                         2022年 7月 15日